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I – Identificação 

 

a) Entidade: C.R.P.I. – Centro de Recuperação de Paralisia Infantil e Cerebral de Guarujá, 
Sociedade Beneficente. 

b) Endereço: Estrada Alexandre Migues Rodrigues, nº 845 
Bairro: Jardim Guaiuba Cep: 11420-120 
Município: Guarujá  Fone: 3354-2983 
Segmento: Pessoa com Deficiência 

c) Atendimentos: 
(    )  Período Integral - creche 
(    )  Meio Período – educação integral – contra turno 
(    )  Educação Infantil, Ensino Fundamental do 1º ao 5º ano e Educação Especial 
( x )  Saúde/Atendimento de reabilitação 

d) Horário de Funcionamento: fechado em cumprimento à quarentena/assistência por 
teleatendimento 

e) Faixa etária de atendimento: 0 à 18 anos  

 

DEMONSTRATIVO DE  ATENDIMENTOS  TERAPEUTICOS  

 
Categoria 

Total de 
Pacientes na 

Categoria 

Atendimentos 
Realizados 

(Presencial/remoto) 

Faltas Total 

 
 Alta Complexidade 
 

 
71 

 
734 

 
340 

 
1.074 

 
 Média Complexidade 
 

 
106 

 
704 

 
309 

 
1.013 

 
 Baixa Complexidade 
 

 
81 

 
196 

 
98 

 
294 

 
TOTAL 
 

 
 

 
1.634 

 
747 

 
2.381 

 

DEMONSTRATIVO DE ATENDIMENTOS  MÉDICOS 

 
Categoria 

Receitas/Laudos 
entregue em 

domicílio 

Consultas 
Presenciais 

 
Faltas 

 
Total 

 
Pediatra 
 

 
59 

 
- 

 
- 

 
59 

 
 Neurologista 
 

 
- 

 
114 

 
50 

 
164 
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 Ortopedista 
 

 
- 

 
18 

 
12 

 
30 

 
Dentista 
 

 
- 

 
45 

 
08 

 
53 

 
TOTAL 
 

 
59 

 
177 

 
70 

 
306 

 

 

DEMONSTRATIVO DE ATENDIMENTOS COM A  ASSISTENTE SOCIAL  

 
Categoria 

Total de 
Pacientes 

na Categoria 

Quantidade 
Crianças 

Atendidas 

Atendimentos 
Realizados 

(Presencial/remoto) 

 
Faltas 

 
Total 

 
Alta 
Complexidade 

 
55 

 
18 

 
34 

 
- 

 
34 

 
Média 
Complexidade 

 
112 

 
39 

 
61 

 
- 

 
61 

 
Baixa 
Complexidade 

 
72 

 
10 

 
14 

 
- 

 
14 

 
Ambulatorial 

 
- 

 
- 

 
193 

 
- 

 
193 

 

                                     TOTAL                                                                          302 

 

 

 

CRIANÇAS EM PROCESSO DE AVALIAÇÃO 

 

 Crianças em processo de avaliação. 05  

 

 

OBS: 

**FÉRIAS: 
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OBS:  

 

Atenciosamente 

 
 
 
 
Reginaldo Gonçalves Pacheco 
Presidente 


